
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-14-007362-a

Найменування замовника: ЛЬВІВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ДЕРЖАВНА
ЛАБОРАТОРІЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З
ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА
ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00719406

Місцезнаходження замовника: 79024, Україна, Львівська область, Львів, вул.
Промислова, будинок 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Корецька Іванна , 380630619788,
tender.tender007@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фотометр мікропланшетний абсорбційний, НК
024:2023: 56719 — Аналізатор імуноферментний
(ІФА) IVD (діагностика in vitro) напівавтоматичний;
Промивач планшет, НК 024:2023: 17489 —
Автоматичний промивний пристрій IVD (діагностика
in vitro) для мікропланшетів; Термошейкер для
планшетів, НК 024:2023: 15178 — Лабораторний
шейкер

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:38430000-8: Детектори та аналізатори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Фотометр
мікропланшетний
абсорбційний, НК
024:2023: 56719 —
Аналізатор
імуноферментний (ІФА)
IVD (діагностика in
vitro)
напівавтоматичний

ДК 021:2015:
38432000-2 —
Аналізатори
НК 024:2023: 56719 —
Аналізатор
імуноферментний (ІФА)
IVD (діагностика in
vitro)
напівавтоматичний

1 штука 79024, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.
Промислова,
будинок 7

до 31 грудня
2025



Промивач планшет, НК
024:2023: 17489 —
Автоматичний
промивний пристрій
IVD (діагностика in
vitro) для
мікропланшетів

ДК 021:2015:
38432000-2 —
Аналізатори
НК 024:2023: 17489 —
Автоматичний
промивний пристрій
IVD (діагностика in
vitro) для
мікропланшетів

1 штука 79024, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.
Промислова,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Термошейкер для
планшетів, НК
024:2023: 15178 —
Лабораторний шейкер

ДК 021:2015:
38436000-0 — Шейкери
та приладдя до них
НК 024:2023: 15178 —
Лабораторний шейкер

1 штука 79024, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.
Промислова,
будинок 7

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлену
партію Товару здійснюється в
розмірі 100 % упродовж 30
(тридцяти) календарних днів з
дати поставки Товару на адресу
Покупця на підставі наданого
оригіналу видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

335 711,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 678,56 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


